
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/81/2024 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2025 rok, zmienionej zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie 
Nr 12/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r., Nr 29/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 34/2025 z dnia 10 lutego 
2025 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XI/86/2025 z dnia 14 lutego 2025 r., zarządzeniami 
Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 43/2025 z dnia 17 lutego 2025 r., Nr 48/2025 z dnia 26 lutego 2025 r., 
Nr 60/2025 z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą Rady Miejskiej w Końskich Nr XII/90/2025 z dnia 20 marca 
2025 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 71/2025 z dnia 21 marca 2025 r., uchwałą Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XIII/96/2025 z dnia 31 marca 2025 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 
Końskie Nr 91/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., Nr 99/2025 z dnia 22 kwietnia 2025 r., Nr 105/2025 z dnia 
29 kwietnia 2025 r., Nr 126/2025 z dnia 15 maja 2025 r. i Nr 130/2025 z dnia 21 maja 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku”, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, w załączniku Nr 5 – „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.”, 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, w załączniku Nr 9 – „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.”, otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, w załączniku Nr 11 – „Dotacje celowe w 2025 roku”, otrzymuje 
brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 221 007,10 złotych z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2014



1) spłatę rat pożyczki  – 221 007,10 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8 778 992,90 złotych, rozchody w wysokości 
9 000 000,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2014



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6290

700

70005

0800

0940

0970

756

75615

0310

2680

75616

0310

758

75814

0920

0940

0970

900

90005

6280

Drogi publiczne gminne - 1 816 832,41

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 1 816 832,41

Treść Kwota

Transport i łączność - 1 816 832,41

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
90 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 473 014,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 500 000,00

Wpływy z różnych dochodów - 3 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

26 986,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00

Różne rozliczenia 95 572,41

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
26 986,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

500 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów 14 000,00

Różne rozliczenia finansowe 95 572,41

Wpływy z pozostałych odsetek 76 572,41

- 1 623 170,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18 896,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 18 896,00

Piotr Słoka

Załącznik Nr 1

do uchwały XV/103/2025
Rady Miejskiej w Końskich
z dnia 29 maja 2025 r.

DOCHODY

Przewodniczący Rady Miejskiej

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

- 18 896,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2014



Dział Rozdział Grupa Wartość

600 -1 705 845,00

60016 -1 770 845,00

1600 -1 770 845,00

60017 65 000,00

1600 65 000,00

720 10 000,00

72095 10 000,00

1100 10 000,00

750 120 000,00

75023 120 000,00

1600 120 000,00

801 -160 041,04

80101 -151 126,04

1100 3 873,96

1600 -155 000,00

80104 -8 915,00

1600 -8 915,00

851 -38 089,24

85117 -64 500,00

1600 -64 500,00

85154 26 410,76

1100 26 410,76

855 17 986,00

85502 17 986,00

1100 17 986,00

900 55 230,04

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona zdrowia

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Szkoły podstawowe

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Przedszkola

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

WYDATKI

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Administracja publiczna

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Drogi wewnętrzne

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Informatyka

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2014



90001 -44 000,00

1600 -44 000,00

90005 -18 896,00

1610 -18 896,00

90015 95 996,00

1100 25 996,00

1600 70 000,00

90026 30 000,00

1200 30 000,00

90095 -7 869,96

1100 22 493,04

1600 -30 363,00

921 99 000,00

92109 -11 000,00

1600 -131 000,00

1610 120 000,00

92120 112 000,00

1600 112 000,00

92195 -2 000,00

1100 -2 000,00

926 5 000,00

92601 5 000,00

1600 5 000,00

-1 596 759,24

Obiekty sportowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Razem:

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Kultura fizyczna

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)

Pozostała działalność

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. b ustawy)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2014



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016
Budowa i modernizacja dróg i 

parkingów gminnych
4 729 607 200 000 200 000

A.  

B.   

C.

D. 

UMiG

Rozdz.

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach           

§ 905

w tym źródła finansowania

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+11+

12)

Dział
kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Łączne 

nakłady 

finansowe

Lp.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Załącznik Nr 3

z dnia 19 grudnia 2024 r.

do uchwały Nr X/81/2024

Rady Miejskiej w Końskich

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2014



2. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

gminnych: ul. Kolejowej w 

Końskich, Nr 001242T 

Przybyszowy- Bedlenko, Nr 

001220T Pomyków - Górny 

Młyn 

389 000 389 000 389 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

3. 600 60016

Budowa skrzyżowań ul. 

Starowarszawskiej z ul. Targową 

oraz ul. Starowarszawskiej z ul. 

Warszawską i Spółdzielczą w 

Końskich

10 000 000 3 600 000 2 000 000

A. 1 600 000

B.

C.

D.     

UMiG

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Mikołaja Kopernika w Końskich
1 650 128 720 000 112 124

A.  607 876

B.

C.

D.     

UMiG

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Zwycięstwa w Końskich
479 000 324 000 95 109

A.   228 891

B.

C.

D.     

UMiG

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej - ul. 

Robotniczej w Końskich
510 000 345 000 102 191

A.   242 809

B.

C.

D.     

UMiG

7. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na budowę dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie: w Sierosławicach 

(łącznik ul. Długiej z ul. 

Karolinowską) oraz ul. Rzecznej 

w Końskich 

178 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

8. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej 

w Nowym Kazanowie
580 000 580 000 214 419

A.      

B.

C.

D.     

365 581 UMiG

18 515 735 6 208 000 3 162 843 0 2 679 576 365 581Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2014



9. 630 63003
Szlaki turystyki postindustrialnej 

- Żelazne Doliny
45 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

45 000 10 000 10 000

10. 700 70095

Zagospodarowanie terenu na 

obszarze Zespołu Pałacowo-

Parkowego w Końskich (w tym 

termomodernizacja budynków 

administracyjnych)

1 331 268 180 000 180 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

1 331 268 180 000 180 000

11. 710 71035

Budowa infrastruktury (w tym 

domu pogrzebowego) na 

cmentarzu w Końskich 

5 100 000 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D.     

UMiG

5 100 000 100 000 100 000

12. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Miasta i Gminy w 

Końskich oraz Miejsko- 

Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Końskich

880 000 821 710 69 127,86 752 582,14

A.     

B.

C.

D.     

UMiG

880 000 821 710 69 127,86 752 582,14

13. 801 80101

Przebudowa kotłowni wraz z 

modernizacją sieci 

ciepłowniczej w budynku ZPO 

w Stadnickiej Woli

315 000 295 000 295 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 801 80101

Przebudowa instalacji 

elektrycznej w budynku ZPO w 

Dziebałtowie

182 410 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 720

Razem dział 710

Razem dział 630

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2014



15. 801 80101

Przebudowa pomieszczeń w 

budynku ZPO w Stadnickiej 

Woli na potrzeby 

funkcjonowania kuchni

470 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 801 80104

Przebudowa budynku 

Przedszkola nr 5 w Końskich 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu

350 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 801 80104

Przebudowa budynku 

Przedszkola nr 3 w Końskich 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu

350 000 40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 801 80104

Przebudowa zaplecza 

gospodarczego przy Przedszkolu 

nr 6 w Końskich, w tym 

przebudowa ogrodzenia terenu

111 085 111 085 111 085

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 778 495 636 085 636 085

19. 851 85117
Budowa Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Końskich
6 935 500 85 500 85 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6 935 500 85 500 85 500

20. 900 90001

Uregulowanie i 

racjonalizacja gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

miasta i gminy Końskie

6 556 000 3 256 000 1 256 000

A.      

B.

C. 2 000 000

D. 

UMiG

21. 900 90005

Dofinansowanie do realizacji 

przedsięwzięcia w ramach 

programu priorytetowego 

„Ciepłe Mieszkanie"

31 104 31 104 0

A. 

B.     31 104

C.

D. 

UMiG

Razem dział 851

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2014



22. 900 90015
Przebudowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Końskie
1 570 000 880 000 178 911

A.      

B.   

C.    701 089      

D.  

UMiG

23. 900 90095

Wykonanie otworu 

poszukiwawczo-

rozpoznawczego Końskie GT-1 

w celu ujęcia wód termalnych w 

miejscowości Końskie

17 000 000 5 000 000 934 959

A. 4 065 041

B.    

C.

D. 

UMiG

24. 900 90095
Rewitalizacja obszarów Gminy 

Końskie
10 120 000 120 000 120 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

35 277 104 9 287 104 2 489 870 6 797 234

25. 921 92109

Przystosowanie pomieszczeń 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach na potrzeby 

prowadzenia różnych 

działalności, w tym wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Modliszewicach

200 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

26. 921 92109

Wyposażenie wielofunkcyjnej 

sali widowiskowej przy 

Koneckim Centrum Kultury w 

Końskich

3 081 000 3 069 000 1 069 000

A. 

B.    

C. 2 000 000

D. 

UMiG

27. 921 92109
Termomodernizacja budynku 

WDK w Rogowie
1 020 000 20 000 20 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2014



28. 921 92120

Remont kościoła św. Mikołaja w 

Końskich - renowacja witraży z 

wymianą okien, przebudowa i 

modernizacja kanalizacji 

deszczowej, izolacja pionowa 

fundamentów

1 122 000 570 000 0

A. 

B.    

C.    570 000

D. 

UMiG

29. 921 92120

Konserwacja barokowych 

ołtarzy oraz ambony w kościele 

p.w.Zwiastowania NMP w 

Nowym Kazanowie

596 058 250 000 0

A. 

B.    

C.    250 000

D. 

UMiG

30. 921 92120
Przebudowa Glorietty wraz z 

zagospodarowaniem terenu
4 312 000 712 000 173 000

A. 

B.    

C.   539 000

D.   

UMiG

31. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

50 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

32. 921 92120

Przebudowa systemu 

odwodnienia dachów budynków 

Zespołu Pałacowo - Parkowego 

w Końskich

50 000 50 000 50 000

A. 

B.    

C.

D. 

UMiG

33. 921 92195

Przebudowa budynku walcowni 

i pudlingarni Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi 

6 150 000 6 000 000 1 500 000

A. 

B.    

C. 4 500 000

D. 

UMiG

34. 921 92195

Przebudowa Muzeum Zagłębia 

Staropolskiego w Sielpi - szlak 

tematyczny turystyki 

postindustrialnej "Żelazne 

Doliny" w ramach Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy

15 000 000 3 000 000 201 900

A.   248 100

B.    

C.

D. 

2 550 000 UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2014



31 581 058 13 771 000 3 113 900 0 8 107 100 2 550 000

35. 926 92601

„Modernizacja kompleksu 

sportowego „Moje Boisko – 

Orlik 2012” w Końskich przy ul. 

Południowej 5”

580 000 555 000 377 400

A.    177 600

B.    

C.

D. 

UMiG

36. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

14 067 900 14 000 000 6 000 000

A. 

B.    

C. 8 000 000

D. 

UMiG

14 647 900 14 555 000 6 377 400 8 177 600

116 092 060 45 654 399 16 224 725,86 752 582,14 0 0 25 761 510,00 2 915 581,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -Polski Ład

D. Inne źródła

Razem dział 921

Piotr Słoka

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2014



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa i przebudowa dróg 

gminnych i parkingów na terenie 

gminy Końskie

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

2. 600 60016

Budowa chodnika na terenie 

sołectwa (ul. Polna) - fundusz 

sołecki sołectwa Modliszewice

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

Gracuchu
208 000,00 104 078,41

A.      

B.

C. 103 921,59

D. 

UMiG

Dział Rozdz. dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

w tym źródła finansowania

z dnia 29 maja 2025 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr X/81/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Końskich

Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach              

§ 905

rok budżetowy 

2025        

(6+7+8+10+11)

Nazwa zadania 

inwestycyjnego dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki      

i obligacje

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2014



4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 

Trzemosznej
97 000,00 97 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Wjazdowej w Końskich
95 000,00 95 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

Baryczy - fundusz sołecki sołectwa 

Baryc z

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

7. 600 60017
Przebudowa ul. Gajówka Klonowa 

- fundusz sołecki sołectwa Dyszów
17 076,00 17 076,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

8. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Gracuch

15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na 

dz. nr 203 na terenie sołectwa - 

fundusz sołecki sołectwa Izabelów

15 544,00 15 544,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Kornica

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 600 60017

Przebudowa drogi na terenie 

sołectwa (ul. Rzeczna) - fundusz 

sołecki sołectwa Młynek 

Nieświński

26 000,00 26 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12. 600 60017

Przebudowa części drogi na terenie 

sołectwa (ul. Górnicza) - fundusz 

sołecki sołectwa Nieświń

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2014



13. 600 60017

Przebudowa dróg na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Rogów

47 702,90 47 702,90

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

14. 600 60017

Utwardzenie drogi wewnętrznej na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Stara Kuźnica

20 273,73 20 273,73

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych 

na terenie sołectwa - fundusz 

sołecki sołectwa Przybyszowy

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 600 60017

Budowa i przebudowa dróg 

wewnętrznych na terenie gminy 

Końskie

360 000,00 360 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na 

terenie sołectwa Przybyszowy
65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 600 60020

Zakup i montaż dwóch wiat 

przystankowych - fundusz sołecki 

sołectwa Bedlenko

22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 600 60020

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej przy ul. B. Prusa - 

fundusz sołecki sołectwa Dyszów

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 130 596,63 1 026 675,04 103 921,59

20. 700 70005 Wykup nieruchomości 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000,00 100 000,00

Razem dział 600

Razem dział 700

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2014



21. 750 75023

Przystosowanie pomieszczeń na 

potrzeby archiwum zakładowego, 

w tym zakup i montaż wyposażenia

120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

120 000,00 120 000,00

22. 754 75412

Przebudowa budynku strażnicy 

OSP w Bedlenku (w tym 

termomodernizacja budynku)

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

100 000,00 100 000,00

23. 801 80101

Budowa bieżni ze skocznią w dal 

w Zespole Placówek Oświatowych 

w Dziebałtowie - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 801 80195

Zakup niezbędnego 

oprogramowania na potrzeby 

obsługi realizacji zadań 

oświatowych

45 000,00 45 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

195 000,00 195 000,00

25. 900 90005

Dofinansowanie do realizacji 

przedsięwzięcia w ramach 

programu priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie"

100 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 100 000

UMiG

26. 900 90015

Wykonanie projektu oświetlenia 

przy drodze powiatowej na terenie 

sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Stary Kazanów

10 907,96 10 907,96

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2014



27. 900 90095

Zakup i montaż urządzeń 

rekreacyjnych na placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa Baczyna

12 500,00 12 500,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90095

Zakup i montaż zadaszenia na 

placu przy altanie - fundusz sołecki 

sołectwa Koczwara

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90095

Doposażenie placu zabaw na 

terenie sołectwa - fundusz sołecki 

sołectwa Nowy Dziebałtów

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90095
Doposażenie placu zabaw - 

fundusz sołecki sołectwa Paruchy
15 503,00 15 503,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90095

Utwardzenie placu pod scenę, 

parking i budynek gospodarczy - 

fundusz sołecki sołectwa Piła

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90095
Budowa altany wiejskiej - fundusz 

sołecki sołectwa Sielpia
15 000,00 15 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90095
Ogrodzenie placu zabaw - fundusz 

sołecki sołectwa Stary Sokołów
23 188,00 23 188,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

34. 900 90095

Budowa siłowni napowietrznej na 

placu sołeckim w Pile - budżet 

obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 900 90095

Budowa placu zabaw dla 

najmłodszych (Osiedle Polna, 

Południowa, Zamkowa w 

Końskich) - budżet obywatelski

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2014



36. 900 90095
Zakup i montaż garażu na potrzeby 

sołectwa Przybyszowy
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

544 098,96 444 098,96 100 000

37. 921 92109

Ogrodzenie  i zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy - fundusz 

sołecki sołectwa Sierosławice

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy w Jeżowie
60 000,00 60 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

39. 921 92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa Piła
11 200,00 11 200,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 921 92109

Doposażenie świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Trzemoszna

14 268,00 14 268,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

41. 921 92109

Doposażenie świetlicy wiejskiej - 

fundusz sołecki sołectwa 

Wincentów

11 200,00 11 200,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

42. 921 92109

Dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych KCK

120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

43. 921 92120

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, konserwatorskie 

oraz roboty budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2014



286 668,00 286 668,00

44. 926 92601
Budowa boisk sportowych - 

fundusz sołecki sołectwa Nałęczów
11 409,80 11 409,80

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

45. 926 92601

Ogrodzenie siatką  boiska do piłki 

nożnej - fundusz sołecki sołectwa 

Proćwin

13 453,90 13 453,90

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

46. 926 92601

Zakup i montaż zbiornika na 

ogrzewanie wody użytkowej na 

potrzeby Pływalni Miejskiej w 

Końskich

120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

144 863,70 144 863,70

2 621 227,29 2 417 305,70 203 921,59 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła Przewodniczący Rady Miejskiej

Ogółem

Razem dział 921

Piotr Słoka

Razem dział 926

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2014



w złotych

1 2 3 4

8 778 992,90

1.
Papiery wartościowe (obligacje), których zbywalność 

jest ograniczona
§ 931 8 000 000,00

2.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 26 410,76

3.

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 752 582,14

9 000 000,00

1.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona
§ 982 8 000 000,00

2. Spłaty otrzymanej pożyczki krajowej § 992 1 000 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr X/81/2024

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

 2025 r.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2014



Załącznik Nr 9

Rady Miejskiej w Końskich

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział Grupa § Kwota

w tym finansowane 

przychodami w       

§ 905

1100 9 750 000,00 0,00

1400 350 000,00 0,00

85153 1100 15 000,00 0,00

1100 90 410,76 26 410,76

1200 350 000,00 0,00

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiejw Końskich

z dnia 29 maja 2025 r.

756

z dnia 19 grudnia 2024 r.

85154

do uchwały Nr X/81/2024

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

75618 0480 980 000,00 851

10 100 000,00 900 90002

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

1.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz wydatki na cele 

związane z pokrywaniem kosztów 

funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi

900 90002 0490

2.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2014



1300 1 000,00 0,00

1400 550 000,00 0,00

1100 120 000,00 0,00

1400 150 000,00 0,00

900 90001 1100 75 000,00 0,00

900 90004 1100 600 000,00 0,00

900 90005 1100 5 000,00 0,00

1100 160 000,00 0,00

1200 220 000,00 0,00

900 90095 1100 40 000,00 0,00

5.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z 

przystanków komunikacyjnych lub dworców oraz 

wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i 

realizację zadań w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego

600 60020 0490 65 000,00 600 60020 1100 65 000,00 0,00

900 90001 6370 2 000 000,00 900 90001 1600 3 256 000,00 0,00

900 90015 6370 701 089,00 900 90015 1600 880 000,00 0,00

921 92109 6370 2 000 000,00 921 92109 1600 3 069 000,00 0,00

921 92120 6370 539 000,00 921 92120 1600 712 000,00 0,00

756

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze 

środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony 

środowiska 90026

85154

851

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 

narkomanii

75618 0480 980 000,00 851

75618

0690 1 100 000,00900 90019

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

0270 270 000,00

2.

4.

85154

900

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za 

wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z 

przeznaczeniem na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu

756

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2014



921 92195 6370 4 500 000,00 921 92195 1600 6 000 000,00 0,00

926 92601 6370 8 000 000,00 926 92601 1600 14 000 000,00 0,00

7.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz 

wydatki na realizację zadań w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921 92120 6090 820 000,00 921 92120 1610 820 000,00 0,00

8.

Dochody pochodzące ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych 

dofinansowanych/finansowanych ze środków 

tego Funduszu

600 60016 6290 2 679 576,00 600 60016 1600 4 989 000,00 0,00

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na 

realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 

Inwestycji Strategicznych

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2014



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 800 100

1. 400 40003 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - trwałość 

projektu OZE dla 

mieszkańców gminy 

Końskie

10 100

2. 600 60004 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - obsługa 

transportu publicznego

350 000

3. 750 75095 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast
roczna składka członkowska 70 000

4. 900 90026 1200
Staropolski Związek 

Gmin i Miast

dofinansowanie zadań 

bieżących - program Ekolog
250 000

5. 921 92109 1610
Koneckie Centrum 

Kultury

dofinansowanie wydatków 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych KCK

120 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 746 304

1. 754 75412 1200 OSP Bedlenko

dofinansowanie do zakupu 

aparatu powietrznego z 

czujnikiem bezruchu

8 000

2. 851 85154 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi

350 000

3. 851 85195 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie ochrony zdrowia
9 000

4. 853 85395 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie pozostałych 

zadań z zakresu polityki 

społecznej

17 000

do uchwały Nr X/81/2024

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 29 maja 2025 r.

Dotacje celowe w 2025 roku

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik Nr 11

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2014



5. 854 85412 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działaności 

w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży - kolonie 

i obozy

26 000

6. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek 

"Bajkowa Kraina"

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
180 000

7. 855 85516 1200

Niepubliczny żłobek 

"Czarodziejski 

Młynek" w Końskich

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
54 000

8. 855 85516 1200
Niepubliczny żłobek  

"Akademia Malucha

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
61 200

9. 855 85516 1200

Niepubliczny Żłobek 

Artystyczny "No i 

Fajnie" w Końskich

Dofinansowanie 

funkcjonowania placówki
90 000

10. 900 90005 1610
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie do 

realizacji przedsięwzięcia w 

ramach programu 

priorytetowego „Ciepłe 

Mieszkanie"

131 104

11. 921 92105 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

kulturalnej
20 000

12. 921 92120 1610
Parafia Św. Mikołaja 

w Końskich

Remont kościoła św. 

Mikołaja w Końskich - 

renowacja witraży z 

wymianą okien, przebudowa 

i modernizacja kanalizacji 

deszczowej, izolacja 

pionowa fundamentów

570 000

13. 921 92120 1610

Parafia pw. 

Zwiastowania NMP w 

Nowym Kazanowie

Konserwacja barokowych 

ołtarzy oraz ambony w 

kościele p.w.Zwiastowania 

NMP w Nowym Kazanowie

250 000

14. 921 92120 1610
według złożonych 

wniosków

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych (prace 

restauratorskie, 

konserwatorskie oraz roboty 

budowlane przy 

zabytkowych kamienicach)

100 000

15. 926 92605 1200
wyłoniona w drodze 

konkursu

Organizowanie działalności 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu

880 000

3 546 404Ogółem

Piotr Słoka

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2014


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	zm. ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Wydatki majątkowe roczne w 2025 r.
	Zalacznik 5 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Zalacznik 7 Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-06-03T09:09:37+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




